Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Ade de Glapwell' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Hugoni de Kyrglington' manenti in Glapwell' et Matildi uxori sue et heredibus suis siue assignatis sex acras terre arrabilis cum pertinēciis in territorio de Glapwell' iacentes. Scilicet una acra terre iacet in campo orientali inter terram Alicie de Ufton' ex parte boriali et terram Ricardi filii Hugonis ex parte australi, et buttat super regiam viam que dicit versus Notingham ad capud orientale. Et una acra terre iacet in campo australi ultra viam que dicit uersus P[lesle]y<sup>1</sup> et ultra semitam que dicit inter Routhorn et Hocton', et iacet inter terram Johannis filii Andree ex parte occidentali et terram quondam Willelmi de Hokenal' ex parte orientali et buttat super terram quondam Roberti le Hunt ad capud boriale. Et due acre terre iacent in campo australi ultra viam que

ducit uersus Plesley, et buttat super regiam viam que ducit uersus Nottingham ad capud orientale et super forarium Roberti filii Alani quondam ad capud occidentale. Et una dimidia acra terre iacet in campo orientali predicto inter terram quondam Hauwysie de Solario de Wyrnop' ex parte occidentali et terram Ricardi Rob' ex parte orientali, et buttat super terram dicti Hugonis ad capud boriale. Et una dimidia acra terre iacet in dicto campo orientali inter terram dicta Hugonis ex parte orientali, et terram quondam Roberti Hering' ex parte occidentali, et capud boriale buttat super viam que ducit uersus Hocton', et capud australe buttat super viam que ducit uersus Plesley. Et una dimidia acra terre iacet in dicto campo orientali, inter terram quondam Roberti Hering' ex parte orientali et terram Johannis filii Rogeri de Somerford' ex parte occidentali, et capud boriale buttat super dictam viam que ducit versus Hocton, et capud australe buttat super dictam viam que ducit uersus Plesley. Et una dimidia acra terre iacet in campo australi inter terram dicti Ricardi Rob' de Glapwell' ex parte australi et terram quondam Willelmi de Steynisby domini de le Herdewik',<sup>2</sup> et capud orientale buttat super terram abbatis de Derley, et capud occidentale buttat super terram Radulfi filii Symonis de Glapwell'. Tenendum et habendam de domino feodi predictis Hugoni et Matildi uxori sue et heredibus suis siue assignatis quibuscumque quandocumque et ubicumque in sanitate uel egritudine illam dare legare vendere uel assignare voluerit, libere quiete integre hereditarie cum omnibus pertinenciis suis libertatibus et aysiamentis et cum liberis ingressu et egressu in perpetuum. Reddendo inde annuatim predicto mihi Rogero et heredibus meis siue assignatis . . .<sup>1</sup> ad Natiuitatem domini tantum pro omni seruicio. Et ego vero predictus Rogerus et heredes mei siue assignati dictas sex acras terre cum pertinenciis suis predictis Hugoni et Matildi uxori sue et heredibus suis et assignatis in omnibus et per omnia sicut predictum est contra omnes homines et feminas warantizabimus et in perpetuum defendemus. Et quia volo quod hec mea donatio concessio et presentis carte mee confirmacio rate et stabiles in perpetuum permaneant hanc presentem cartam sigilli mei

impressione roboraui. Hiis testibus, Symone de Glapwell', Johanne de Scaredclue clerico, Symone de Bateley, Ricardo filio Hugonis de Glapwell', Roberto Hering' de eadem et aliis.

Size — 7.9 inches by 5.1 inches.

Tag with oval seal of green wax, identical with that attached to no. 132, but less well preserved.

Endorsed: (i) carta Rogeri filii Ade de vi acris terre (15th cent.).

(ii) Glapwel (15th cent., different hand). Numbered iii (15th cent.): see note to no. 105.

<sup>1</sup> This charter is slightly damaged along the folds.

<sup>2</sup> William of Stainsby died before 20 March 1289. Le Herdewyk, a manor which he held of John le Sauvage is listed among his Derbyshire possessions. Reference is also made to a meadow which he bought of Simon of Glapwell (*Cal. of Inquisitions*, ii, 437, no. 708).

**No. 134.** Grant by Roger son of Adam Bate of Glapwell to Ralf son of Simon of Glapwell of part of his toft in Glapwell and  $7\frac{1}{2}$  acres, i.e., 3 acres in the South Field, 2 acres in the East Field and  $2\frac{1}{2}$  acres in the North Field. *29 October 1311.*

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Ade Bate de Glapwell' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Radulfo filio Simonis de Glapwell' et heredibus suis uel assignatis suis quandam placiam tofti mei in Glapwell' prout per metas et hayam diuiditur et septem acras terre et dimidiam arabilis in territorio de Glapwell' cum omnibus pertinentiis suis. Quarum una acra iacet in campo australi et buttat unum capud super viam que dicit de Glapwell' uersus Routhorn et aliud capud super quandam foream (?) in Ouuseldale<sup>1</sup> quam Hugo de Kertelington' tenet. Et duas acras iacentes in eodem campo et buttant unum capud super viam que dicit de Glapwell' in Pleseley et aliud capud super quamdam foreram quam Walterus de Ofton' tenet. Et duas acras iacentes in campo orientali et buttant unum capud super viam de Hochton' et aliud capud super foreram quam Hugo de Kirtelington' tenet. Et duas acras iacentes in campo boriali et buttant super viam de Bollishou'. Et dimidiam acram iacentem in eodem campo iuxta terram Walteri de Ofton' apud Hillirtre greue ex parte orientali.

Tenenda et habenda omnia predicta tenementa predicto Radulfo et heredibus suis uel assignatis cum omnibus pertinenciis suis de capitalibus dominis feodi per seruicia inde debita et consueta. Et ego vero predictus Rogerus et heredes mei omnia predicta tenementa cum omnibus pertinenciis suis, sicut predictum est, predicto Radulfo et heredibus suis vel assignatis contra omnes gentes warantizabimus aquietabimus et ubique defendemus in perpetuum. In cuius rei testimonium sigillum apposui. Datum apud Glapwell' die veneris proxima ante festum omnium sanctorum, anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi quinto.

Size — 9.8 inches by 4.7 inches.

Tag with oval seal of green wax. This is another impression of the seal of Thomas of Glapwell for a description of which see no. 132.

Endorsed: *Carta unius tofti per metas (15th cent.).*

<sup>1</sup> Reading uncertain — possibly Ounseldale or Omeseldale.

**No. 135.** Grant by Roger son of Adam Bate to Ralf son of Simon of Glapwell and Agnes his wife of one messuage with a toft and croft and all his lands, tenements and rents in Glapwell. *18 March 1312.*

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Ade Bate dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Radulfo filio Simonis de Glapwell' et Agnete uxori sue unum mesuagium cum tofto et crofto et omnes terras et tenementa mea et omnes redditus meos cum omnibus pertinenciis suis in villa et in territorio de Glapwell'. Tenenda et habenda omnia predicta tenementa et redditus cum omnibus pertinenciis predictis Radulfo et Agnete et heredibus eorum siue assignatis de capitalibus dominis feodi illius pro seruiciis inde debitIs et consuetis. Et ego vero predictus Rogerus filius Ade Bate et heredes mei totum predictum mesuagium cum tofto et crofto et omnes terras et tenementa predicta et omnes redditus meos cum omnibus pertinenciis suis sicut predictum est predictis Radulfo et Agnete et heredes eorum siue assignatis contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et ubique defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium sigillum meum apposui. Datum apud Glapwell', die sabbati in vigilia Ramis palmarum anno regni regis

Edwardi filii regis Edwardi quinto. Hiis testibus, Johanne de Ayncourt', Willelmo de Bret, Rogero le Beton', Hugone Foffin, Waltero de Ufton', Johanne de Glapwell', Willelmo de Ufton' et aliis.

Size — 7.9 inches by 3.2 inches.

Tag with fragment of seal of green wax. Part of the design and the word [T]HOME can be seen on the fragment, showing that this was another impression of the seal of Thomas of Glapwell, for a description of which see no. 132. Endorsed: *Carta de uno mesuagio et crofto (15th cent.)*.

**No. 136.** Grant by Ralf of Rearsby (co. Leic.) to the canons of Darley of  $1\frac{1}{2}$  bovates with a toft and a croft in Glapwell, *i.e.*, 1 bovate which he bought from John vicar of Scarcliffe and  $\frac{1}{2}$  bovate which he bought from Alice daughter of Robert vicar of Heath. For this land the canons shall render *7d.* annually to Ralf. *? Late Henry III.*

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Rerisby dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui deo et ecclesie beate Marie de Derleya et canonicis ibidem deo seruientibus unam bouatam terre et dimidiā cum tofto et crofto et omnibus pertinenciis suis in villa et territorio de Glapwell'; illam scilicet bouatam cum pertinenciis quam emi aliquando de Johanne vicario de Scardeclue, et dimidiā bouatam cum pertinenciis quam emi de Alicia filia quondam Roberti vicarii del Heth. Habendam et tenendam eisdem canoniciis et eorum successoribus in liberam et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinenciis libertatibus et aysiamentis ad tantam terram pertinentibus infra villa de Glapwell' et extra. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis tres denarios et obolum in festo Pentecosten et tres denarios et obolum ad festum sancti Martini pro omni seruicio, consuetudine, secta curie, exaccione, et demanda, saluo forinseco. Ego uero Radulfus et heredes mei predictam bouatam terre et dimidiā cum tofto et crofto et omnibus pertinentiis suis predictis canoniciis et eorum successoribus ut liberam et perpetuam elemosinam contra omnes gentes per predictum seruitium ut predictum est warantizabimus adquietabimus et defendemus in perpetuum. In cuius rei robur et testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus, Simone de Glapwell',